

حل مشکلات مستاجران با سامانه خودنویس

مدیر سامانه خودنویس با بیان اینکه این سامانه از سال گذشته تا به امروز نقش بسیار موثری در بهبود وضعیت معاملات مسکن و ثبت قراردادها داشته است، گفت: اجرای این طرح توانست بخش زیادی از مشکلات مستاجران در ثبت قراردادها را برطرف کند و از سوی دیگر زمینه ساز کاهش هزینه‌های آنها در هنگام ثبت قرارداد شد. محمد مهدی ساسانی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران ادامه داد: تمامی قراردادهای اجاره و خرید و فروش از نسخه قدیمی سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات (ایران املاک) به نسخه جدید آن (خودنویس) منتقل شده است و مشاوران املاک در سامانه خودنویس دسترسی کامل به این موارد در دموئی توانند انواع قرارداد اجاره و خرید و فروش را در این سامانه ثبت کنند و با انتشار به اینگونه روزانه بین ۳ تا ۱۲ هزار قرارداد مسکن در سراسر کشور از طریق سامانه خودنویس ثبت می‌شود. گفت: در نیمه دوم سال بازار مسکن چندان رونق ندارد اما در همین ایام هم شاهد استقبال گسترده متقاضیان از این بازار هستیم. سامانه خودنویس نقش بسیار موثری در کاهش هزینه‌ها و صرفه جویی در معاملات مسکن دارد. او گفت: در تلاش هستیم در تعامل با شبکه بانکی با افزودن برخی خدمات بانکی در سامانه خودنویس فرآیندهای انعقاد قرارداد، انتقال پول و اجرای تعهدات قراردادی را تسهیل کنیم. در برنامه است تا در آینده نزدیک، اجاره‌های کوتاه مدت، خرید و فروش سر قفلی، پنل نمایندگان و امکان ایجاد پیش نویس قرارداد به سامانه افزوده شود. پیش از این مدیر سامانه خودنویس گفته بود که در آخرین به روز رسانی سامانه، سرویس بررسی اهلیت، سرویس تصدیق سند و سرویس جلسه مجازی به ویژگی‌های سامانه افزوده شده است. این خدمات به طریق معامله کمک می‌کند تا پس از رویت ملک و اسناد مربوط به آن با اطمینان بیشتر نسبت به انعقاد قرارداد اقدام کنند.

کاهش ۱۱٫۳ درصدی بارش ها در کشور

بر اساس اطلاعات سازمان هواشناسی از ابتدای سال آبی جاری تاکنون بارش‌ها در کشور ۱۱٫۳ درصد کاهش یافته و سیستمات و بلوچستان با ۸۸٫۱ درصد رکورددار کم‌بارش است. به گزارش مهر، بر اساس جدول پهنه‌های بارش‌های سازمان هواشناسی کشور از ابتدای سال آبی جاری تا روز چهارشنبه ۱۴ آذر میزان بارش‌ها در کشور نسبت به دوره بلندمدت ۱۱٫۳ درصد کاهش یافته است. بر این اساس در دوره بلندمدت میزان بارش‌ها ۳۳٫۵ میلیمتر بوده که در ۶۷٫۲ روز سال آبی جاری به ۲۹٫۷ میلیمتر کاهش یافته است.

راه و شهر سازی

رتبه نخست ایران در پراکندگی فرونشست

نیمی از سکونتگاه‌ها روی پهنه‌های فرونشستی

اگر چه پیش نویس قانون مقابله با فرونشست در اوایل سال جاری به ثبت رسید و طی یکی-دو سال گذشته هم، اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی بارها از تدوین قانون فرونشست در ساختمان‌های تهران، گفته‌اند، اما همچنان خبری از تصویب این قانون در مجلس نیست. بی توجهی به تدوین و تصویب قانون فرونشست در حالی است که بر اساس آمارهای رسمی کشور، مساحت زون‌های فرونشستی در کشور نسبت به ۵ سال گذشته افزایش ۳ برابری داشته است و طی ماه‌های اخیر بارها شاهد انتشار اخباری در باره پیشرفت پدیده فرونشست در تهران، اصفهان و شیراز و شهرهای دیگر بودیم، نکته جالب ماجرا اینجاست که در حالی که میانگین فرونشست در ایران ۱۵ برابری نرخ جهانی است، اما در قانون بر نامه هفتم توسعه به عنوان یک قانون مهم، با بالادستی هیچ اشاره‌ای به مساله فرونشست یا اقدامات لازم برای کنترل آن نشده است. بر طبق گزارش‌ها، ایران رتبه دوم جهان از نظر نرخ «فرونشست زمین» و رتبه سوم از نظر «وسعت مناطق تحت تأثیر فرونشست» را دارد، البته برخی کارشناسان معتقدند که اوضاع وخیم‌تر از این است و تنها کشوری که مقادیر فرونشست آن فقط در یک پهنه از ایران بالاتر است، هندوستان است و غیر از آن هیچ کشور دیگری وجود ندارد که مانند ایران تمامی استان‌های آن درگیر فرونشست باشد. در واقع از نظر تعداد و پراکندگی پهنه‌های فرونشستی که در تمامی استان‌های کشور وجود دارد ایران رتبه نخست را در جهان به خود اختصاص داده که تراکم جمعیت و مناطق مسکونی متعدد هم در همین مناطق شکل گرفته است.

نگاهی به این آمار و ارقام به خوبی نشان دهنده درگیری تمام عیار جغرافیای ایران در پدیده فرونشست زمین است. در همین راستا، عضو هیات علمی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی می‌گوید: حدود ۵۰ درصد سکونتگاه‌های جمعیتی ایران روی پهنه‌های فرونشست یا در مجاورت آن واقع شده‌اند. علی بیت‌الهی در گفت‌وگو با نسیم، اظهار می‌کند: به طور کلی بررسی‌ها در سطح جهانی نشان داده که حدود سه تا پنج درصد پهنه‌های فرونشست زمین در کل دنیا رخ داده‌اند و نسبت به بالای ۱۰ سانتی متر دارند و بقیه به‌طور معمولاً اعداد فرونشست پایین‌تری دارند. او می‌افزاید: نکته مهم این است که در کشور ما ایران، در ۱۱ استان بیش از ۱۰۰ سانتی متر است. فرونشست در این ۱۱ استان هم تنها در یک نقطه نیست و در چند نقطه را در استان، فرونشست به بیش از ۱۰۰ سانتی متر در سال می‌رسد. بیت‌الهی بیان می‌کند: از نظر تعدد پهنه‌های فرونشست در

استان‌های مختلف، ایران رتبه اول جهانی را دارد. از نظر عدد فرونشست، جزو سه کشور اول دنیا هستیم و از نظر وسعت درگیری سکونتگاه‌های شهری و روستایی نیز، اولین کشور دنیا از نظر فرونشست زمین هستیم. رییس بخش ژئولشاسی مهندسی و خطرپذیری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با اشاره به اینکه بیشتر این مقدار عدد فرونشست زمین در استان کرمان است، اضافه می‌کند: در ۷ کیلومتری جنوب غربی بهرام، فرونشست به بالای ۴۰ سانتی متر در سال می‌رسد. در تبه‌های بعدی، از جنوب استان البرز، در محدوده دشت هشتگرد و قشلاق به سمت اشتهارد و دشت قزوین با بعد حدود ۲۷ سانتی متر در سال قرار دارند. به گفته بیت‌الهی، در شمال غربی خراسان رضوی، فرونشست حدود ۲۲ سانتی متر و در استان گلستان حدود ۱۷ سانتی متر است. در جنوب غربی تهران بزرگ، عدد فرونشست زمین به ۲۰ سانتی متر در سال می‌رسد او یادآور می‌شود که در تمامی استان‌های کشور به جز استان گیلان، پهنه‌ها و لکه‌های فرونشستی شناسایی شده و به

نقشه درآمده است. بیشترین وسعت پهنه‌های فرونشستی در استان خراسان است، بعد از آن، استان‌های فارس، کرمان، اصفهان و تهران به ترتیب در معرض فرونشست قرار دارند.

◀ **۱۰ درصد جغرافیای کشور درگیر فرونشست** ◀ آمارها حکایت از آن دارد که حدود ۵۰ درصد از خاک ایران (تقریباً ۸۰ هزار کیلومتر مربع) با ۲۶۰ منطقه درگیر فرونشست زمین هستند، در حالی که بیت‌الهی معتقد است که مساحت فرونشست زمین در کشور نزدیک به ده درصد کل کشور است. رییس بخش ژئولشاسی مهندسی و خطرپذیری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی می‌گوید: این ده درصد، همان مناطق مرغوب و اراضی هموار است که بیشتر شهرها در مجاورت یا روی آن واقع شده‌اند. به همین دلیل، جمعیت بیشتری در معرض خطر قرار گرفته‌اند. او می‌گوید: زیرساخت‌های اصلی کشور شامل خطوط انتقال نفت، پتروشیمی، گاز، خطوط انتقال آب و فاضلاب، دکل‌های انتقال نیرو، جاده‌ها، راه‌آهن‌ها و فرودگاه‌ها، به‌طور گسترده‌ای در تالابی با پهنه‌های فرونشست زمین واقع شده‌اند. بیت‌الهی اظهار می‌کند: بررسی ریسک فرونشست در شهرهای مختلف نشان می‌دهد که شهر اصفهان، به دلیل قرارگیری کامل محدوده شهری آن در پهنه فرونشست، بالاترین ریسک شهری فرونشست زمین را دارد. بر اساس اعلام اتحادیه راه‌پویه چهارمیلی فرونشست زمین در سال طبیعی است، که این رقم در برخی مناطق کشور مثل استان کرمان و البرز حتی به ۴۰ سانتی متر در سال هم می‌رسد.

تعاون

درشهر

افتتاح ۳۰ هزار واحد مسکونی در بافت‌های فرسوده تهران

مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران گفت: ۳۰ هزار واحد مسکونی شهری در بافت‌های فرسوده تهران که با مشارکت مردم ساخته شده‌اند، به بهره‌برداری رسید.

به گزارش مهر، مهدی هدایت، اظهار کرد: هسته‌ها و محله‌های قدیمی تهران در مسیر توسعه و تبدیل شدن به کلان‌شهر تهران طی دو قرن گذشته دچار زوال و فرسودگی شده‌اند.

این تهدید، با اقدامات موثر و تحولی در مدیریت شهری، اکنون به فرصتی کلیدی برای پیشرفت و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان پایتخت تبدیل شده است.

هدایت در خصوص مشوق‌های نوسازی هم گفت: تصویب و تخصیص مشوق‌های ضابطه‌ای و مالی نوسازی برای بافت‌های فرسوده و ناکارآمد به منظور تحول درون‌زا و تحقق عدالت شهری و دسترسی برابر شهروندان به فرصت‌ها و امکانات از جمله اقدامات است.

مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران ادامه داد: شناسایی و تصویب محدوده‌های ناپایدار شهر تهران و تعمیم مشوق‌های نوسازی به این محدوده‌ها نیز انجام شد، به گونه‌ای که هزار و ۷۸۷ هکتار دیگر از املاک شهروندان در مسیر نوسازی قرار گیرد و توجه ویژه‌ای به اقشار کم‌توان و نیازمند حمایت مضاعف معطوف شود.

هدایت در ادامه از نوسازی سالانه بیش از ۳ درصد از پلاک‌های فرسوده شهر تهران با مشارکت شهروندان و تحقق ۱۰۰ درصدی حکم برنامه چهارم شهرداری تهران خبر داد.

او با اشاره به این موضوع که در سال ۱۴۰۱، نوسازی بافت فرسوده ۱۶۴ درصد نسبت به سال ۱۴۰۰ افزایش یافته و در سال ۱۴۰۲ نیز ۱۱۸ درصد نسبت به سال ۱۴۰۱ رشد داشته است، افزود: در این راستا، حدود ۶ هزار و ۳۰۰ پلاک و ۵۰ درصد از آنها به بهره‌برداری رسیده است. مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران در ادامه به تهیه و تصویب ۵۷ طرح موضوعی و محله‌ها و عرصه‌های ناکارآمد به وسعت حدود ۶ هزار و ۴۲۳ هکتار اشاره کرد و همچنین به بازآفرینی محلات و هسته‌های روستایی و دارای هویت از جمله کن، فرحزاد، ده‌دوک، حصارک و گل‌بدره خبر داد.

او همچنین در مورد دیگر دستاوردهای این سازمان در خصوص نوسازی بافت فرسوده گفت: تأمین سرانه‌های خدماتی به ویژه در محلات و تأمین ده‌های کم‌برخوردار جنوبی در راستای تحقق عدالت شهری و برنامه‌ریزی و پیگیری تصویب ۱۵۶ هزار مترمربع و قرارگیری ۹۰ هزار مترمربع در فرآیند اجرا از دیگر اقدامات سازمان نوسازی شهر تهران است.

هدایت ادامه داد: تسریع و تسهیل فرآیند صدور سند مالکیت برای ۲۰ هزار پلاک فاقد سند و تشکیل حدود ۱۶۰۰ پرونده جهت اخذ سند مالکیت که در این دوره انجام شده است، همچنین رای مثبت در ۱۳۰ پرونده به دست آمده است.

◀ **ضرورت توجه به گسترش فرونشست در کشور** ◀ حالان‌این سوال مطرح می‌شود که چرا پدیده فرونشست باید جدی گرفته شود؟ جایگاه‌های نخست ایران در تعداد و همچنین پراکندگی پهنه‌های فرونشست چه خطراتی برای کشور به همراه دارد؟ به گفته کارشناسان خصلت فرونشست زمین این است که هر روز ادامه دارد بنابراین اگر همین روال ادامه پیدا کند این زون‌های مجاورت فرونشست هم جزو پهنه‌های فرونشست خواهند شد و به این پهنه می‌پیوندند و وسعت فرونشست افزایش پیدا می‌کند. این در حالی است که حجم بالایی از جمعیت، ساخت و ساز، ساختمان‌ها و زیرساخت‌ها و شریان‌های حیاتی کشور در پهنه‌های فرونشستی قرار دارند. در این میان گسترش فرونشست پیامدها و عواقب سنگین اقتصادی و اجتماعی سنگینی به همراه دارد. فرونشست زمین می‌تواند منجر به تخریب ساختمان‌ها، جاده‌ها و سازه‌های دیگر شود. همچنین فرونشست دشت‌ها ممکن است موجب تغییرات در آب‌وهوا و الگوی بارش شود، که در نهایت می‌تواند منجر به سیلاب و سیلاب‌زدایی ناگهانی شود. باحتی خطر زمین لغزش را افزایش دهد و زندگی و اموال مردم را تهدید کند. از سوی دیگر فرونشست دشت‌ها ممکن است منجر به نفوذ آب‌های آلوده از سطح زمین به آب‌های زیرزمینی شود و باعث کاهش کیفیت آب زیرزمینی شود. در واقع حجم عواقب و پیامدهای فرونشست برای کشور به حدی است که باید هر چه سریع‌تر اقدامات گسترده‌تری برای کاهش ریسک گسترش این پدیده انجام شود.

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۷۷۴ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۹۵۶۰۰۹ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۹-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۱۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۷۱ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۶۳۴۴۰۲۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۲۰-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۱۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۷۳ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۷۰۶۶۰۵۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۲۱-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۱۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۷۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۶۸۳۰۱۹ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۲۲-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۱۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۶۶ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۲۰۹۷۰۴۴ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۲۳-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۱۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۶۶ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۳۹۶۱۰۶۶ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۲۴-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۱۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۹۷۶۴۰۲۲ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۵-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۱۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۷۹ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۶۶۲۴۰۱۱ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۶-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۱۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۹۹ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۲۱۸۱۳۰۱ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۷-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۱۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۱۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۲۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۲۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۲۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۲۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۲۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۲۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۲۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۲۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۲۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۲۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۳۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۳۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۳۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۳۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۳۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۳۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۳۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۳۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۳۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۳۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۴۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۴۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۴۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۴۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۴۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۴۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۴۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۴۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۴۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۴۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۵۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۵۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۵۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۵۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۵۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۵۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۵۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۵۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۵۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۵۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۶۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۶۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۶۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۶۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۶۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۶۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۶۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۶۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۶۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۶۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۷۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/۲۰۳ کلاسه ۷۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قدرت غیائی به مساحت ۱۳۰۶۰۳۸ متر مربع بنام خانم بتول گرایلو به به شماره رای ۱۴۰۳/۱۳۱۸-۱۴۰۳/